
ZARZĄDZENIE NR 52/2010
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 01.04.2010r.

w sprawie zmiany w Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Darłowo.

Na podstawie art.39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ), § 5 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych ( Dz. U.
Nr 50, poz. 398) i art. 772 § 4 Kodeksu pracy.

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje :

§1.
1.§ 3 Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Darłowo
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 80/09 Wójta Gminy Darłowo z dnia 9
czerwca 2009roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników
Urzędu Gminy Darłowo otrzymuje następujące brzmienie :

,,1.W Urzędzie obowiązuje czasowy system wynagradzania, polegający na ustaleniu dla
poszczególnych pracowników kategorii zaszeregowania, stawek wynagradzania
zasadniczego, dodatku funkcyjnego i dodatku specjalnego

2. Pracownikowi przysługuje wynagrodzenie stosowne do zajmowanego stanowiska oraz
posiadanych kwalifikacji zawodowych. Podstawą ustalania wynagrodzenia pracownika są
tabele stanowiące załącznik do Regulaminu:

1) tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego, stanowiąca załącznik nr 1 do
regulaminu,

2) tabela stawek dodatku funkcyjnego, stanowiąca załącznik nr 2 do regulaminu;
3) tabela stanowisk pracy i grup zaszeregowania stanowiąca załącznik Nr 3 do

regulamin.

3. Decyzje o zastosowaniu dla danego pracownika stawki osobistego zaszeregowania
podejmuje pracodawca.

4. W uzasadnionych przypadkach pracodawca może skrócić pracownikowi staż pracy
wymagany na danym stanowisku, z wyłączeniem stanowisk, dla których wymagany okres
pracy zawodowej ( staż pracy) określają odrębne przepisy art. 5 ust. 2 i art. 6 ust.4 ustawy
z dnia 21 listopada 2009 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz.
1458)."

2.Załączniki nr 1, 2 i 3 do Regulaminu wynagradzania otrzymują brzmienie określone
kolejno w załącznikach do niniejszego zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu powierzam Zastępcy
Kierownika Urzędu.

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
Do Regulaminu Wynagradzania

Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego
Dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gmin , o którym mowa w art.2 pkt 4 i 5 ustawy



Tabela stawek dodatku funkcyjnego

Załącznik Nr 2
do Regulaminu Wynagradzania



A w urzędzie Gminy Darłowo

Załącznik nr 3
do Regulaminu Wynagradzania

Stanowiska kierownicze urzędnicze

Stanowiska urzędnicze

Stanowiska pomocnicze i obsługi



B.straży gminnej

Stanowiska urzędnicze


